

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **BRK Engineering ApS**

Evaldsvej 6  
2670 Greve  
CVR-nr. 34 69 86 43

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 1. november 2016

---

Bjarne Riis Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BRK Engineering ApS Evaldsvej 6 2670 Greve  Telefon: 20302902  CVR-nr.: 34 69 86 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 4. september 2012 Hjemsted: Greve
<b>Direktion</b>	Bjarne Riis Klausen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentytelser i forbindelse med byggeledelse, sikkerhedskoordinering, idriftssætning og bygningsvedligeholdelse mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 99.620, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 106.806.

Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat i 2016/2017 på niveau med 2015/2016.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>733.312</b>	<b>1.025.872</b>
Personaleomkostninger	1	-598.490	-847.095
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>134.822</b>	<b>178.777</b>
Finansielle omkostninger		-2	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.820</b>	<b>178.777</b>
Skat af årets resultat	2	-35.200	-48.528
<b>Årets resultat</b>		<b>99.620</b>	<b>130.249</b>
Foreslået udbytte		105.000	100.000
Overført resultat		-5.380	30.249
		<b>99.620</b>	<b>130.249</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.906	225.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.987	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>217.893</b></u>	<u><b>225.646</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>226.116</b></u>	<u><b>259.318</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>444.009</b></u>	<u><b>484.964</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>444.009</b></u></u>	<u><u><b>484.964</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		26.806	32.186
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>106.806</u></b>	<b><u>112.186</u></b>
Selskabsskat		35.200	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.715
Selskabsskat		48.528	48.528
Anden gæld		148.437	208.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>302.003</u></b>	<b><u>372.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>337.203</u></b>	<b><u>372.778</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>444.009</u></u></b>	<b><u><u>484.964</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	549.701	791.920
Pensioner	44.992	49.992
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.797</u>	<u>5.183</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>598.490</u></b>	<b><u>847.095</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>35.200</u>	<u>48.528</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>35.200</u></b>	<b><u>48.528</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	32.186	112.186
Årets resultat	0	99.620	99.620
Foreslået udbytte	0	-105.000	-105.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>26.806</u></b>	<b><u>106.806</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riis Klausen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabsskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2016.